
 

 

                Na temelju članka 6. i 16. Zakona o proračunu („Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15), te članka 29. Statuta Općine Kloštar  

                   Ivanić („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 32. sjednici dana 03.11.2016. godine 

                   donijelo je 

 

 

 

 

 

 

                                                  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ  

                                                              ZA RAZDOBLJE 2017. – 2019. GODINE

1 



 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 Za razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017. 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  

2016. 

Ciljana vrijednost  

2017. 

Ciljana vrijednost  

2018. 

Ciljana vrijednost  

2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 

(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 

projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 

projekta 

CILJ 1. RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA 

Program: P1001, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

Mjera 1.3.: Razvoj institucionalnih kapaciteta u JLS 

001/01 A100101 Naknade za rad 
predstavn., izvršnih i 
radnih tije 

1 u 5 g. 1 u 5 g. 1 u 5 g. 1 u 2 g. 1.3.1. učestalost 
promjene lok 
prop vezanih uz 
gosp djel 

 175.000,00  175.000,00  175.000,00 

001/01 A100102 Naknade političkim 

strankama 
15 15 15 15 1.3.2. prema broju 

članova u 
općinskom 
vijeću 

 40.000,00  40.000,00  40.000,00 

001/01 A100103 Dan Općine 0 0 0 500 1.3.3. broj posjetitelja 

manifestacije 
 0,00  0,00  0,00 

001/01 A100104 Velika i Mala Gospa 3100 2900 2700 2500 1.3.4. broj posjetitelja 
vjerskih 
događaja 

 80.000,00  80.000,00  80.000,00 

001/01 A100105 Održavanje izbora 12 12 12 12 1.3.5. broj biračkih 

mjesta 
 300.000,00  300.000,00  300.000,00 

001/01 A100106 Proračunska pričuva 2 2 2 3 1.3.11. Broj intervencija, 
prijava 

stanovnika 

 75.000,00  75.000,00  75.000,00 

001/01 A100107 Gulašijada 900 850 750 700 1.3.15. Broj posjetitelja 

Gulašijade 
 12.600,00  12.600,00  12.600,00 

001/01 A100108 Tamburijada 0 0 0 800 1.3.16. Broj posjetitelja 

Tamburijade 
 0,00  0,00  0,00 

001/01 A100109 Obilježavanje 
godišnjice bitke u 
Obreškoj 

650 600 450 350 1.3.17. Broj posjetitelja 
obilježavanja 
godišnjice bitke 

 50.000,00  50.000,00  50.000,00 

 732.600,00  732.600,00  732.600,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  732.600,00  732.600,00  732.600,00 

Program: P1002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Mjera 1.3.: Razvoj institucionalnih kapaciteta u JLS 

2 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 A100201 Materijalni rashodi i 
rashodi za usluge 

2400/1200 2400/1200 2400/1200 2200/1200 1.3.6. br predmeta u 
rješ i vrijeme 
rješav/br zaprim 
rač 

 820.000,00  820.000,00  820.000,00 

002/02 A100202 Rashodi za 

zaposlene 
10 10 10 10 1.3.7. broj zaposlenih  838.000,00  838.000,00  838.000,00 

002/02 A100203 Rashodi za 

zaposlene - plaće 
10 10 10 10 1.3.7. broj zaposlenih  1.400.000,00  1.400.000,00  1.400.000,00 

002/02 K100201 Izdaci za postrojenja 
i opremu 

5 5 5 7 1.3.8. broj nabavljene 
opreme u 
komadima 

 80.000,00  80.000,00  80.000,00 

002/02 K100202 Osobni automobil 2 2 2 2 1.3.12. Registracije 

službenih vozila 
 3.000,00  3.000,00  3.000,00 

002/02 T100201 Računalni programi 1 1 1 1 1.3.13. Kupovina 
računalnog 
softvera 

 20.000,00  20.000,00  20.000,00 

 3.161.000,00  3.161.000,00  3.161.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  3.161.000,00  3.161.000,00  3.161.000,00 

Program: P1003, RAZVOJ I UPRAVLJ. SUS. VODOPS., ODVOD.I ZAŠT. VOD 

Mjera 1.1.: Jačanje komunalne infrastrukture 

002/02 K100306 Sustav kanalizacije i 

pročistača - IPARD 
0 0 0 0 1.1.11. broj dužnih 

metara 
kanalizacijske 

mreže u km 

 0,00  0,00  0,00 

002/02 T100301 Izgr. obj. i uređ. 
vodoop. i proj. 
(kap.pom. Vod) 

0 0 0 6726 1.1.10. izgrađena nova 
vodoopskrbna 
mreža u 

metrima 

 0,00  0,00  0,00 

 0,00  0,00  0,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  0,00  0,00  0,00 

Program: P1004, ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

Mjera 1.1.: Jačanje komunalne infrastrukture 

002/02 A100401 Osnovna djelatnost 
zaštite od požara 
(VZO) 

23 25 27 29 1.1.1. broj intervencija  400.000,00  400.000,00  400.000,00 

002/02 A100402 Civilna zaštita 2,50 2,50 2,50 2,50 1.1.2. površina općine 
ugrožena 

poplavom u m2 

 15.000,00  15.000,00  15.000,00 

3 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 A100403 Hrvatska gorska 
služba spašavanja 

6200 6200 6200 6100 1.1.18. broj stanovnika  6.100,00  6.100,00  6.100,00 

 421.100,00  421.100,00  421.100,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  421.100,00  421.100,00  421.100,00 

Program: P1005, ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Mjera 1.1.: Jačanje komunalne infrastrukture 

002/02 A100501 Tekuće održavanje 

nerazvrstanih cesta 
3 3 2,8 2,3 1.1.3. broj km 

saniranih cesta 
 1.540.000,00  1.540.000,00  1.540.000,00 

002/02 A100502 Održavanje javnih 
zelenih površina 

90650 90650 90650 90650 1.1.4. kvadratura 
uređenih zelenih 
površ u opći pod 
u m2 

 130.000,00  130.000,00  130.000,00 

002/02 A100503 Održavanje javne 

rasvjete 
92 95 98 100 1.1.5. broj prijavljenih 

kvarova 
 450.000,00  450.000,00  450.000,00 

002/02 A100504 Održavanje groblja i 

objekata na groblju 
350/200 350/220 350/220 0/0 1.1.6. izgrađene 

staze/ograde i 
zelene ograde u 

m2 

 100.000,00  100.000,00  100.000,00 

002/02 A100505 Zimska služba 67 67 67 67 1.1.7. broj km 
održavanih 
cesta u zimskom 
periodu 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00 

002/02 A100506 Odvodnja 
atmosferskih voda 
(mali građev. radovi) 

34 36 38 40 1.1.8. broj intervencija, 
broj prijava 
građana 

 400.000,00  400.000,00  400.000,00 

002/02 A100507 Hortikul. održav. 

parkova i groblja 
40 35 30 25 1.1.19. broj zasađenih i 

rušenih stabala 
 70.000,00  70.000,00  70.000,00 

002/02 A100508 Natječaji i oglasi 15 15 15 15 1.1.14. Broj natječaja i 
oglasa 

 60.000,00  60.000,00  60.000,00 

002/02 A100509 Uređenje dvorišta i 
parkirališta ispred 
zgrade Općine 

300 300 300 0 1.1.17. Broj kvadratnih 
metara 
uređenog 
prostora 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00 

 3.150.000,00  3.150.000,00  3.150.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  3.150.000,00  3.150.000,00  3.150.000,00 

Program: P1006, RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 

4 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

Mjera 1.1.: Jačanje komunalne infrastrukture 

002/02 K100601 Izgrad. i asf. cesta, 
nogost., trg., par., 

raskr. 

4 4 3 0,4 1.1.9. rekonstruirane 
prometnice i 
javne površine u 
km 

 5.790.000,00  5.790.000,00  5.790.000,00 

002/02 K100602 Izgradnja javne 

rasvjete 
0 0 0 0,5/0,1 1.1.12. izgrađena/obnov

ljena javna 
rasvjeta u km 

 0,00  0,00  0,00 

002/02 K100603 Izgradnja groblja 15/5/0 15/5/0 10/4/5000 0/3/0 1.1.20. br. gr. mjesta/br. 
izg.grob/m2 
uređ.površine 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00 

002/02 K100604 Rekonstrukcija 

nerazvrstanih cesta 
3 3 2,8 2,3 1.1.3. broj km 

saniranih cesta 
 2.050.000,00  2.050.000,00  2.050.000,00 

 8.040.000,00  8.040.000,00  8.040.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  8.040.000,00  8.040.000,00  8.040.000,00 

Program: P1007, POTPORA POLJOPRIVREDI 

Mjera 1.2.: Razvoj malog i srednjeg poduzetništva te poljopr. 

002/02 A100701 Financ. (kreditiranje) 
proljetne i jesenske 
sjetve 

20/50 20/50 20/50 17/56 1.2.8. broj korisnika 
potpore 
proljetne/jesens
ke sjetve 

 500.000,00  500.000,00  500.000,00 

002/02 T100702 Izložba konja i 

konjskih zaprega 
2500 2300 2100 2000 1.2.4. broj posjetitelja  100.000,00  100.000,00  100.000,00 

002/02 T100703 Subvenc. premije 
osiguranja u 
poljoprivredi 

60/20 57/17 55/12 54/11 1.2.5. broj korisnika 
premije u 

odnosu na OPG 

 60.000,00  60.000,00  60.000,00 

002/02 T100704 Suf. trošk. umj. 
osjemenj. krava 
plotkinja 

130 125 120 100 1.2.10. broj korisnika 
potpore troš umj 

osj krava plotk 

 40.000,00  40.000,00  40.000,00 

002/02 T100705 Subvenc. stručnog 
osposobljavanja u 
poljop. 

20 15 10 0 1.2.6. broj korisnika 

potpore 
 15.000,00  15.000,00  15.000,00 

002/02 T100706 Sufinanc. kontrole 

mliječnosti krava 
380 380 380 377 1.2.2. broj grla  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

5 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 T100707 Subv. 
uzgojno-selekc. rada 
pasmine konja Hrv. 
posavac i Hrv. hladno 

11 9 7 5 1.2.3. broj korisnika  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

002/02 T100708 Financ. sredstva 
poljoprivrednim 
udrugama 

20 15 10 0 1.2.6. broj korisnika 

potpore 
 5.000,00  5.000,00  5.000,00 

002/02 T100709 Održavanje 
poljoprivr. 

infrastrukture 

2 2 2 1,5 1.2.9. broj saniranih 
poljskih puteva u 

km 

 55.000,00  55.000,00  55.000,00 

002/02 T100710 Veterinarsko 
sanitarni nadzor 
sajma 

0 0 0 130 1.2.14. Broj uzgajivača  0,00  0,00  0,00 

002/02 T100711 Sufinanc. troškova 
umjetnog 
osjemenjivanja 

krmača 

16 14 11 9 1.2.13. Broj korisnika 
sufinanciranja 
osjemenjiva 

krmača 

 10.000,00  10.000,00  10.000,00 

002/02 T100712 Subvenc. dijela 
kamata 
poljoprivrednih 

kredita 

13 11 9 0 1.2.11. broj korisnika  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

002/02 T100713 Održavanje vage na 
sajmu 

192 192 192 192 1.2.15. Broj korisnika 
vage 

 5.000,00  5.000,00  5.000,00 

 880.000,00  880.000,00  880.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  880.000,00  880.000,00  880.000,00 

Program: P1008, JAČANJE GOSPODARSTVA 

Mjera 1.2.: Razvoj malog i srednjeg poduzetništva te poljopr. 

002/02 T100801 Subvenc. obrtnicima, 
malim i srednjim 

poduzetn. 

3 3 2 0 1.2.1. broj obrtničkih 

manifestacija 
 30.000,00  30.000,00  30.000,00 

 30.000,00  30.000,00  30.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  30.000,00  30.000,00  30.000,00 

Program: P1009, UPRAVLJANJE IMOVINOM 

Mjera 1.3.: Razvoj institucionalnih kapaciteta u JLS 

002/02 A100901 Održavanje zgrada 

za redovno korištenje 
7 7 7 7 1.3.9. broj održavanih 

zgrada 
 400.000,00  400.000,00  400.000,00 

6 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 K100901 Izgr. i dodatna ulag. 
na zgradama 
(adapt.druš.dom 

33 30 27 25 1.3.10. broj 
manifestacija,pri
redbi održanih u 
prostorima 

 300.000,00  300.000,00  300.000,00 

002/02 K100902 Projektna 
dokumentacija i 
nadzor 

5 5 5 6 1.3.14. Broj projekata  500.000,00  500.000,00  500.000,00 

 1.200.000,00  1.200.000,00  1.200.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  1.200.000,00  1.200.000,00  1.200.000,00 

Program: P1018, PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 

Mjera 1.1.: Jačanje komunalne infrastrukture 

002/02 T100804 Izgradnja i sanacija 
uličnih plinovoda 

4900 4800 4700 4313 1.1.15. Prema m' 
izgrađenog i 
saniranog 
plinovoda 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00 

002/02 T101801 Dječja 

igrališta - sprave 
7 7 7 0 1.1.16. Broj kupljenih i 

postavljenih 
sprava 

 100.000,00  100.000,00  100.000,00 

002/02 T101803 Kapitalna pomoć 

Ivaplinu 
4900 4800 4700 4313 1.1.15. Prema m' 

izgrađenog i 
saniranog 

plinovoda 

 345.000,00  345.000,00  345.000,00 

 645.000,00  645.000,00  645.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  645.000,00  645.000,00  645.000,00 

Ukupno za cilj:  18.259.700,00  18.259.700,00  18.259.700,00 

CILJ 2. RAZVOJ LJUDSKIH POTENCIJALA 

Program: P1010, PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ 

Mjera 2.1.: Unapređenje postojećeg obr i usk s trž pot Općine 

002/02 A101001 Program 
predškolskog odgoja 

120 120 120 120 2.1.1. broj upisane 
djece u redovni 
program 

 2.901.544,00  2.901.544,00  2.901.544,00 

002/02 A101003 Sufinac. boravka 
djece u drugim 
vrtićima 

10 10 10 0 2.1.12. Broj upisane 
djece u drugim 
vrtićima 

 30.000,00  30.000,00  30.000,00 

002/02 K101002 Dogradnja i 
opremanje Dječjeg 
vrtića u Naftaplinskoj 

ulici 

120 120 120 120 2.1.1. broj upisane 
djece u redovni 
program 

 7.500.000,00  7.500.000,00  7.500.000,00 

 10.431.544,00  10.431.544,00  10.431.544,00 Ukupno za mjeru: 
7 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

Ukupno za program:  10.431.544,00  10.431.544,00  10.431.544,00 

Program: P1011, OSNOVNO, SREDNJEŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE 

Mjera 2.1.: Unapređenje postojećeg obr i usk s trž pot Općine 

002/02 A101101 Sufin. troškova 

prijevoza studenata 
160/70 155/65 150/65 147/65 2.1.4. broj korisnika 

kuhinje/br 
korisnika jav 

prijevoza 

 40.000,00  40.000,00  40.000,00 

002/02 A101102 Tekuće donacije u 
novcu osnovnoj školi 

50 47 45 43 2.1.3. broj nabavljene 
opreme ili 
uređenje 

prostora u m2 

 20.000,00  20.000,00  20.000,00 

002/02 A101103 Sufinanciranje škole 

plivanja 
70 70 75 66 2.1.5. broj korisnika  14.000,00  14.000,00  14.000,00 

002/02 A101104 Stipendije u novcu 30 27 25 24 2.1.6. broj korisnika  130.000,00  130.000,00  130.000,00 

002/02 A101105 Nabava udžbenika 

za O.Š. braće Radić 
27 27 26 26 2.1.9. Broj učenika  9.000,00  9.000,00  9.000,00 

002/02 A101106 Produženi boravak u 

O.Š. braće Radić 
20 18 17 15 2.1.10. Broj korisnika 

produženog 
boravka 

 110.000,00  110.000,00  110.000,00 

 323.000,00  323.000,00  323.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  323.000,00  323.000,00  323.000,00 

Program: P1012, SOCIJALNA SKRB 

Mjera 2.2.: Poticanje rasta broja stanovnika 

002/02 A101201 Jednokr. novč. 
pomoći 
roditeljima - novorođ
enčad 

90 90 85 80 2.2.1. povećanje broja 
novorođenih 

 100.000,00  100.000,00  100.000,00 

 100.000,00  100.000,00  100.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  100.000,00  100.000,00  100.000,00 

Ukupno za cilj:  10.854.544,00  10.854.544,00  10.854.544,00 

CILJ 3. UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA 

Program: P1012, SOCIJALNA SKRB 

Mjera 3.3.: Poboljšanje kvalitete života ciljanih skupina 

002/02 A101202 Pomoć za 
stanovanje, 
jednokratne pomoći 

25/3 28/4 27/5 26/5 3.3.1. br kor pomoći za 
stan./ br kor 
jednokratne 

pomoci 

 56.000,00  56.000,00  56.000,00 

8 



 

Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  
2016. 

Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 A101203 Podmirenje 
troš - drva za ogrijev 

59 57 55 55 3.3.2. br kor drva za 
ogrijev/br kor 
pom pojed i 
obitelj 

 60.000,00  60.000,00  60.000,00 

002/02 A101204 Jednokr. pomoć 
umirovljen. i 
nezaposlenima - bož. 

450 450 450 450 3.3.3. broj korisnika  75.000,00  75.000,00  75.000,00 

002/02 A101205 Ost. izdaci za 
human. djela i  
novčane pomoći po 

odluci načelnika 

6 6 6 6 3.3.4. broj korisnika  38.000,00  38.000,00  38.000,00 

002/02 A101206 Tekuće donac. u 
novcu grad. druš. 
Crvenog križa 

95 95 95 95 3.3.5. broj korisnika  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

002/02 A101207 Podmirenje 

pogrebnih troškova 
0 1 2 0 3.3.7. Broj korisnika  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

002/02 A101208 Trošak ljetovanja 
učenika u socijalnoj 
potrebi i osoba s 

posebnim potrebama 

6 6 6 6 3.3.8. Broj korisnika  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

002/02 A101209 Školska 
kuhinja - podmirenje 
toplog obroka 
učenicima 

120 115 111 98 3.3.9. broj korisnika  90.000,00  90.000,00  90.000,00 

002/02 A101210 Financiranje udruga 

u okviru socijale 
4 3 2 0 3.3.6. Broj projekata  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

002/02 A101211 Prigodna pomoć 
socijalno ugroženim, 
starim osobama i 
umirovljenicima 

325 320 315 313 3.3.10. Broj korisnika  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

 429.000,00  429.000,00  429.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  429.000,00  429.000,00  429.000,00 

Program: P1013, ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 

Mjera 3.1.: Poticanje zdravijeg načina života i zdrav zaštite 

002/02 A101301 Deratizacija i 

dezinsekcija 
1594/147 1594/147 1594/147 1594/147 3.1.1. broj 

domaćinstava/n
apuštena 

domaćinstva 

 72.000,00  72.000,00  72.000,00 

002/02 A101302 Sufin. Hitne službe 

Ivanić-Grad 
0 0 0 0 3.1.2. broj inetrvencija  0,00  0,00  0,00 

9 



 
Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  

2016. 
Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 A101303 Sanitarno 
higijeničarski poslovi 
(izlov pasa i sl 

9 11 13 7 3.1.4. broj pasa i 
mačaka lutalica 

 25.000,00  25.000,00  25.000,00 

002/02 A101304 Subvencija kastracije 
i sterilizac. pasa i 
mačaka 

50 50 50 50 3.1.5. broj 

pasa/mačaka 
 8.000,00  8.000,00  8.000,00 

002/02 A101305 Prijevoz pokojnika na 

obdukciju 
1594/147 1594/147 1594/147 1594/147 3.1.1. broj 

domaćinstava/n
apuštena 

domaćinstva 

 5.000,00  5.000,00  5.000,00 

 110.000,00  110.000,00  110.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  110.000,00  110.000,00  110.000,00 

Program: P1014, RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

Mjera 3.1.: Poticanje zdravijeg načina života i zdrav zaštite 

002/02 A101401 Program javnih 

potreba u sportu 
350 345 340 336 3.1.6. broj amatera 

uključenih u 
aktiv. sport. 

klubova 

 295.000,00  295.000,00  295.000,00 

 295.000,00  295.000,00  295.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  295.000,00  295.000,00  295.000,00 

Program: P1015, ZAŠTITA OKOLIŠA 

Mjera 3.2.: Očuvanje i zaštita prirodne i kulturne baštine 

002/02 A101501 Odvoz i zbrinjav. 
velikog otpada, 
sanacija Tarna 

500 700 750 800 3.2.2. broj odveženog 
otpada u tonama 

 522.000,00  522.000,00  522.000,00 

002/02 A101502 Odvoz smeća u 
kontejnerima i 
zbrinjav. otp. s divljih 

deponija 

4 5 5 6 3.2.6. Broj saniranih 

divljih deponija 
 160.000,00  160.000,00  160.000,00 

002/02 K101501 Izgradnja reciklažnog 
dvorišta 

0 0 0 1 3.2.1. broj izgrađenih 
reciklažnih 
dvorišta 

 0,00  0,00  0,00 

 682.000,00  682.000,00  682.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  682.000,00  682.000,00  682.000,00 

Program: P1016, PROMICANJE KULTURE 

Mjera 3.2.: Očuvanje i zaštita prirodne i kulturne baštine 

10 



 
Planirano 2017 Planirano 2018. Planirano 2019. Pokazatelj rezultata Polazne vrijednosti  

2016. 
Ciljana vrijednost  
2017. 

Ciljana vrijednost  
2018. 

Ciljana vrijednost  
2019. 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(razdjel/glava) 

Aktivnost/ 
projekt 

Naziv 
aktivnosti/ 
projekta 

002/02 A101601 Program javnih 
potreba u kulturi 

540 531 523 519 3.2.3. broj članova u 
kulturnim 
udrugama 

 160.000,00  160.000,00  160.000,00 

002/02 A101602 Djelatnost knjižnice 8100/1155 8050/1150 8000/1100 7500/1055 3.2.4. broj naslova u 
knjižnici/broj 
korisnika 

 120.000,00  120.000,00  120.000,00 

002/02 A101603 Obiteljski radio Ivanić 

Grad 
202 201 200 199 3.2.7. proizvodnja 

informativnih 

programa 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00 

 480.000,00  480.000,00  480.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  480.000,00  480.000,00  480.000,00 

Program: P1017, RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

Mjera 3.2.: Očuvanje i zaštita prirodne i kulturne baštine 

002/02 A101703 LAG Moslavina 2 2 1 0 3.2.5. Broj provedenih 

projekata 
 6.100,00  6.100,00  6.100,00 

 6.100,00  6.100,00  6.100,00 Ukupno za mjeru: 

Mjera 3.4.: Unapređenje zaštite ljud prava i prom jednakosti 

002/02 A101701 Tekuće donacije za 
razvoj vjerskih 
sloboda 

10/1/30 10/1/30 10/1/30 10/1/30 3.4.1. br obno i očuv 
knj/br vjerskih 
obj/br pruž 

usluga 

 35.000,00  35.000,00  35.000,00 

002/02 A101702 Dot. udrugama 
branitelja iz Domov.r. 
i pom.strada 

140 140 140 140 3.4.4. broj 
članova/korisnik
a 

 60.000,00  60.000,00  60.000,00 

 95.000,00  95.000,00  95.000,00 Ukupno za mjeru: 

Ukupno za program:  101.100,00  101.100,00  101.100,00 

Ukupno za cilj:  2.097.100,00  2.097.100,00  2.097.100,00 

Ukupno za sve:  31.211.344,00  31.211.344,00  31.211.344,00 

11 



 

 

                                                                           II. 

 

               Plan razvojnih programa sastavni je dio Proračuna Općine Kloštar Ivanić za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

 

                                                                          III. 

 

               Plan razvojnih programa Općine Kloštar Ivanić za razdoblje 2017. – 2019. godine stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

               u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

                                                             REPUBLIKA HRVATSKA  

                                                            ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                            OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

               KLASA: 400-06/16-01/05 

               URBROJ: 238/14-01-16-2 

               Kloštar Ivanić, 03.11.2016.   

                                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                                   Krešimir Bunjevac         

12 


